
 

 
 
 
 

Estado do Rio Grande do Norte 
Câmara Municipal de Felipe Guerra 
Palácio Ver. Joel Canela 
CNPJ: 08.545.956/0001-80 

Av. Mira Selva, 394, Centro 
CEP: 59795-000 
Felipe Guerra/RN 

 
EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimentos de gêneros alimentícios em atendimento 
as necessidades da Câmara Municipal de Felipe Guerra. 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA, com sede Av. Mira Selva, 394, 
Centro, Felipe Guerra/RN, CEP:59795000, CNPJ/MF: 08.545.956/0001 80. 
 
CONTRATADO: CONTRATADA: MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA,   
CNPJ: 53.671.460/0001-08 
 
Valor Total Julgado: R$ R$ 6.094,70 (Seis mil e noventa e quatro reais e setenta reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.30.00 (Matérias de Consumo). 
BASE LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 75, II, da Lei 14.133/21. 
 
FELIPE GUERRA - RN, 11/04/2024 
 
    MARIA ELIETE DA SILVA 

       Comissão de Licitação 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


